
ZARZĄDZENIE NR 4.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 4 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

Na podstawie art 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1650.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej  §1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Elżbieta Trejnis – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny”.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr 1650.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: C9BAD7A6-3E2F-43F5-9565-354591385755. Podpisany Strona 1




